segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
011/2016 em favor de THED FERNANDES MACHADO  - ME para que produza os efeitos
legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 01 de abril de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 029/2016
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: THED FERNANDES MACHADO  - ME
CNPJ/CPF N°: 20.033.036/0001-89
Objeto: Prestação de serviços profissionais de consultoria em relação ao processo eletrônico para o
correto cumprimento da resolução nº. 1338/2015 que regulamenta o processo eletrônico no âmbito
do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.
Valor R$ 6.000,00(valor global).
Prazo: 01.04.2016 a 01.07.2016.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 011/2016
Data: Nova Redenção - BA, 01 de abril de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3EEEA3B6C3EFD71D23B21414ECA1FC4

		2016-05-09T16:12:14-0300